Adempimenti Degli Obblighi Di Trasparenza E Di Pubblicita Ai Sensi Dell’Art.1 Comma 127 Della L.124/2017:

DENOMINAZIONE SOGGETTO
RICEVENTE

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

ASSOCIAZIONE AMICI DELLA TERRA
ONLUS

CODICE FISCALE
SOGGETTO
RICEVENTE

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

80425370584

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

REGIONE CALABRIA

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE
SOCIALI

CONSORZIO L.E.A.P.LABORATORIO ENERGIA E
AMBIENTE PIACENZA

CONSORZIO L.E.A.P.LABORATORIO ENERGIA E
AMBIENTE PIACENZA

SOMMA
INCASSATA

125.000,00 €

25.000,00 €

45.257,38 €

15.085,79 €

60.000,00 €

20.000,00 €

30.092,47 €

10.030,82 €

20.354,44 €

6.784,82 €

6.316,52 €

3.447,38 €

14.056,82 €

DATA

INCASSO CAUSALE

REGIONE CALABRIA - GESTIONE ORDINARIA - CONTRIBUTO PER LA GESTIONE
25/02/2019 ORDINARIA ANNO 2019-IMPEGNO DI SPESA - RISERVE TARSIA CRATI -
ACCONTO

05/03/2019 REGIONE CALABRIA - GESTIONE ORDINARIA - CONTRIBUTO PER LA GESTIONE
ORDINARIA ANNO 2019-IMPEGNO DI SPESA - RISERVE TARSIA CRATI. SALDO
REGIONE CALABRIA -- LIQUIDAZIONE ANTICIPO - QUOTA UE - CONV.
REP3425/2018

PROGETTO BL-ANTRITA - RISERVE TARSIA CRATI. REGIONE CALABRIA P.O. 2014

2020 FFSR-FSF
REGIONE CALABRIA - LIQUIDAZIONE ANTICIPO - QUOTA STATO. CONV.

REP3425/2018

PROGETTO BL-ANTRITA - RISERVE TARSIA CRATI. REGIONE CALABRIA P.O. 2014
2020 FFSR-FSF

REGIONE CALABRIA - LIQUIDAZIONE I° SAL - QUOTA UE- AMICI DELLA TERRA
02/04/2019 ITALIA CONV. REP. N. 1034/2017 - PROGETTO ULULONE - RISERVE TARSIA
CRATI. REGIONE CALABRIA P.O. 2014-2020 FESR-FSE.

07/03/2009

07/03/2019

REGIONE CALABRIA - LIQUIDAZIONE I° SAL - QUOTA STATO- AMICI DELLA
02/04/2019 TERRA ITALIA CONV. REP. N. 1034/2017 - PROGETTO ULULONE - RISERVE
TARSIA CRATI. REGIONE CALABRIA P.O. 2014-2020 FESR-FSE.

REGIONE CALABRIA - PROGETTO MONITORAGGIO SIC - RISERVE TARSIA CRATI.
25/06/2019 LIQUIDAZIONE 1° SAL - QUOTA UE. REGIONE CALABRIA P.O. 2014-2020 FESR-
FSE.

REGIONE CALABRIA - PROGETTO MONITORAGGIO SIC - RISERVE TARSIA CRATI.
25/06/2019 LIQUIDAZIONE 1° SAL - QUOTA STATO. REGIONE CALABRIA P.O.2014-2020
FESR-FSE.

REGIONE CALABRIA - LIQUIDAZIONE ANTICIPO QUOTA UE - PROGETTO
30/08/2019 EDUCAZIONE AMBIENTALE - RISERVE TARSIA CRATI. REGIONE CALABRIA P.O.
2014-2020 FESR-FSE.

REGIONE CALABRIA - LIQUIDAZIONE ANTICIPO QUOTA STATO - PROGETTO
30/08/2019 EDUCAZIONE AMBIENTALE - RISERVE TARSIA CRATI. REGIONE CALABRIA P.O.
2014-2020 FESR-FSE.

07/08/2019 EROGAZIONE QUOTE CINQUE PER MILLE ANNO 2016 2017

13/09/2019 PROGETTO UE CLEANKER H2

16/09/2019 PROGETTO UE CLEANKER H2




